



**JUST IN CASE SVENDBORG APS
TINGHUSGADE 1, ST., D
SVENDBORG**

CVR. NR. 36 72 12 43

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

(5. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 3. november 2020**

Tobias Nygård Kemp
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af smartphones, tablets og tilbehør.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 117.629. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 803.830 og en egenkapital på kr. 74.187.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Noter	2019/2020	2018/2019
		t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	955.067	867
1 Personalemkostninger	-758.375	-1.095
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-12.471</u>	<u>-12</u>
DRIFTSRESULTAT	184.221	-240
Andre finansielle omkostninger	<u>-31.967</u>	<u>-32</u>
RESULTAT FØR SKAT	152.254	-272
Skat af årets resultat	<u>-34.625</u>	<u>59</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>117.629</u>	<u>-213</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>117.629</u>	<u>-213</u>
DISPONERET I ALT	<u>117.629</u>	<u>-213</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

AKTIVER

Noter	2020	2019
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>12</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>12</u>
Huslejedepositum	<u>50.409</u>	<u>49</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>50.409</u>	<u>49</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>50.409</u>	<u>61</u>
Varebeholdninger	<u>571.602</u>	<u>482</u>
Tilgodehavender fra salg	115.126	66
Andre tilgodehavender	16.866	6
Udskudt skatteaktiv	24.302	59
Forudbetalte omkostninger	2.253	3
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.128</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender	<u>168.675</u>	<u>145</u>
Likvide beholdninger	<u>13.144</u>	<u>68</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>753.421</u>	<u>695</u>
AKTIVER	<u><u>803.830</u></u>	<u><u>756</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2020

PASSIVER

Noter	2020	2019 t.kr.
2 Anpartskapital	50.000	50
3 Overført resultat	24.187	-93
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>74.187</u>	<u>-43</u>
4 Anden gæld	<u>23.541</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>23.541</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	38
Kreditinstitut	291.646	251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.399	119
Selskabsskat	0	43
Gæld til ledelsen	24.045	126
Anden gæld	<u>241.012</u>	<u>222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>706.102</u>	<u>799</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>729.643</u>	<u>799</u>
PASSIVER	<u><u>803.830</u></u>	<u><u>756</u></u>
5 Eventualforpligtelser		



NOTER

	2019/2020	2018/2019
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger og gage	737.025	1.073
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.350</u>	<u>22</u>
	<u>758.375</u>	<u>1.095</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
 2 ANPARTSKAPITAL		
Saldo 1/7 2019	<u>50.000</u>	<u>50</u>
 3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/7 2019	-93.442	120
Ifølge resultatdisponering	<u>117.629</u>	<u>-213</u>
	<u>24.187</u>	<u>-93</u>
 4 ANDEN GÆLD		
Indefrosne feriepenge	<u>23.541</u>	<u>0</u>
 5 EVENTUALFORPLIGTELSER		
Huslejeforpligtelse, 6 måneder kr. 121.194.		